P E E E 	E Li 	 7024

PONTÂL1NA
Lima cidade apontada;ara afiituro!

CERTIDÃO
Certifico, que o presrmte ato foi

publicado na forma da Lei.

O reW*o é verdade

Pontalina,j 	d.J   C   de 20)

Lc LL

DECRETO N. 0288/23, 	PONTALINA, DE 18 DE OUTUBRO DE 2023.

"Dispõe sobre a homologação dos resultados finais
do Concurso Público n. 00112022 e dá outras
providências".

O Prefeito Municipal de Pontalina, no uso de suas atribuições legais
que lhe são conferidas pela Constituição Federal e pelos dispositivos da Lei
Orgânica do Município, e ainda

CONSIDERANDO as disposições do art. 37, inciso II, da
Constituição Federal, Lei Municipal n. 1.222/2008 (Estatuto dos Servidores
Públicos Civis do Município de Pontalina), Lei n° 1.214-A/2008 (Plano de
Classificação de Cargos e Vencimentos dos Servidores Públicos Municipais) e
suas alterações, e considerando ainda as normas das Instruções Normativas n°
10/2015 e 10/2019 do Tribunal de Contas dos Municípios do Estado de Goiás e
as disposições do Edital Regulamento do certame (Edital n. 001/2022);

CONSIDERANDO o que consta nos autos do Processo
Administrativo n. 8630/21 referente ao concurso público;

CONSIDERANDO que foram realizadas todas as etapas do
certame e publicados os resultados finais do certame;

CONSIDERANDO que o concurso público para o cargo de
Procurador Municipal encontra-se sub judice, pois, ainda estão em tramitação os
processos judiciais n. 5394979.62 e 538111920.07,- 381920.07;

CONSIDERANDO CONSIDERANDO que deve ser aguardado o trânsito em julgado
das ações judiciais supracitadas antes da homologação ou cancelamento do
concurso para Procurador Municipal;

CONSIDERANDO a necessidade de aguardar o desfecho da
denúncia recebida pela Ouvidoria do TRIBUNAL DE CONTAS DOS
MUNICÍPIOS (processo n. 07178/2023) de supostas irregularidades da Banca
MS CONCURSOS causando transtornos e insegurança jurídica na aplicação das
provas para Procurador Municipal,- unicipal;

Prefeitura Prefeitura Municipal de Pontalina - Praça Justo Magalhães SN - Centro
Pontalina - Goiás CEP: 75620-000 - CNPJ: 01.791.276/0001-06

Telefone: (64) 3471-1055

pRErEiTup'

POAffAL7NA
Z1?7 -"7,7de rIf)?(tYapa?Ú O,J(C'

CERTIDÃO
Certifico, que o presente ato ki

p.ibIicado na fonna da Lei.
O referido d verdade

Pontaiína,JLd,[Cde 20  )- 3

'L CLL

CONSIDERANDO a necessidade de cumprimento das obrigações
previstas no acordo celebrado nos autos da Ação de Execução de Obrigação de
Fazer (Termo de Ajustamento de Conduta) proposta pelo Ministério Público do
Estado de Goiás (processo n. 5458496.12);

DECRETA:

Art. 10  - Ficam homologados os resultados e a classificação final
do Concurso Público n. 001/2022, sendo aprovados e classificados os
candidatos por ordem decrescente de pontos, conforme lista dos candidatos
constante no ANEXO ÚNICO deste Decreto, exceto os resultados do cargo de
PROCURADOR MUNICIPAL que necessita aguardar a decisão final dos
processos judiciais n. 5394979.62 e 5381920.07 e das irregularidades apontadas
na denúncia recebido pela Ouvidoria do Tribunal de Contas dos Municípios
(processo n. 07178/2023).

Art. 20  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as demais disposições em contrário.

Prefeitura de Pontalina, aos 18 de outubro de 2023.

EDSON OUIMARAES DE FARIA

Ø

EDSON GUIMARÃES DE FARIA
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Pontalina - Praça Justo Magalhães SN - Centro
Pontalina - Goiás CEP: 75620-000 - CNPJ: 01.791.276/0001-06

Telefone: (64) 3471-1055

CERTIDÃO
Cestitico, que o prrente ato foi

publicado na for~ da Le

o r.i*io á verdad

Pontalina,J7jd.)O  d.20..23..

tOAJ2 tLL L
ANEXO ÚNICO - DECRETO N. 0288/23

RELAÇÃO DOS APROVADOS -
CARGO/NOME/PONTOS/CLASIFICAÇÃO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (1)11 ,1
CL 	N° INSC NOME

PF Idoso CONHECI PORTUGU Aniver 	SlIFSlIIlIISI(}HIS IlUDIA

MENTOS 	És 	 14 	 1

II 5
ESPECÍFIC 	 (01.1(41

OS 	 14111)

00001 799924 CONSUELO RODRIGUES LEONARDO 3200 18,00 4,00 17/09/1990 2,00 400

00002 800168 KAMILACARLAVIEIRA 31,00 15,00 3,00 16/06/1988 5,00 4,00

4,00

C.RESERVA

4,00

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (2)

CL 	N° INSC NOME PF 	Idoso (T,IIf(I PORUGIAniver 	SISIF SIATI 111410514 1', F lIRSI 4
MENIOS 	És 	 (A 	 11(A

ESPLCIFIC 	 GEO(,RAF
OS 	 IA DO

00001 800173 LUIZA DA CUNHA GOMES RIBEIRO 33,00 18,00 5,00 30/06/2004 3,00 4,00

00002 799860 MARIA HELOISA MARINHO SANTOS 33,00 15,00 7,00 26/07/2000 3,00 3,00

3,00

C.RESERVA

5,00

AGENTE DE LIMPEZA URBANA
CL N° INSC NOME PF Idoso PORTIJCIJ MATEMÁT Aniver

ES 	ICA

HISTÓRIA

E
CEOGRAFI

ADO

CIDADANI

AE
NOÇÕES

DE

00001 800051 ÉRICA DOS SANTOS SILVA 31,00 14,00 10,00 27/02/2001 5,00 2,00

00002 763817 DIULLY GABRIELLA CRISTINA DOS SANTOS SOUZA 31,00 12,00 12,00 14/10/1999 4,00 3,00

00003 763760 ELY CRISTINA FRANCISCA DOS SANTOS 30,00 16,00 10,00 23/04/1984 4,00 0,00

00004 800003 SANAYRA CALDAS GALVAO 30,00 12,00 12,00 04/10/1994 5,00 1,00

00005 800106 VALDIVINO ALVES RIBEIRO 28,00 10,00 12,00 13/02/1981 5,00 1,00

00006 763577 DAIANE PIRES DA SILVA 28,00 10,00 12,00 09/10/1984 4,00 2,00

00007 766659 ROBSON FERREIRA DE ANDRADE 21,00 14,00 4,00 16/04/1986 3,00 0,00

00008 800007 MARCOS RODRIGUES DOS SANTOS ARANTES 20,00 4,00 10,00 10/06/2000 4,00 2,00

00009 799868 KAYKY NUNES 19,00 4,00 10,00 10/03/2003 4,00 1,00

00010 766823 MARIA APARECIDA SOARES DA SILVA SILVEIRA 16,00 8,00 2,00 27/05/1974 5,00 1,00

00011 800026 FRANCISCA RAMOS FILHA 15,00 8,00 4,00 26/09/1987 2,00 1,00

C.RESERVA

ANALISTA JURÍDICO DE LICITAÇÃO

CL N° INSC NOME PF 	Idoso (ONIIECI

MENTOS
FSPECÍFIC

OS

PORTUGU

ÉS

Aniver 	MATEMÁTI

('A

00001 798806 PAULO HENRIQUE ROMERO DE CARVALHO 157,50 60,00 13,00 03/10/1986 2,00

00002 799926 KALISA GONÇALVES DE OLIVEIRA 154,50 57,00 11,00 18/07/1995 1,00

00003 799801 FABRINNA DA SILVA RODRIGUES 154,00 60,00 10,00 05/01/1989 1,00

00004 799596 ISIDORO TAVARES ROSA 152,00 57,00 16,00 09/08/1985 1,00

00005 800247 DANIEL RIBEIRO ALENCAR 152,00 51,00 16,00 12/10/1978 3,00

00006 799839 DANIEL MEDEIROS DE CARVALHO 150,50 57,00 16,00 13/02/1998 1,00

Página 1 de 3

C RESERVA

ptt4kado na forma  da Lei.
O trido é verdade

Pontalina, de  / 1) 	de 20  4L3

00007 798084 54,00 15,00 CHRISTOPHER LEMES E SILVA 149,50 03/03/1998 3,00

00008 799673 TATIELY GUIMARÂES SASSO 146,00 57,00 13,00 02/11/1992 1,00

00009 799625 JHORDANA DAMACENA OLIVEIRA 146,00 51,00 13,00 16/09/1998 2,00

00010 800129 ANTONIO OLIMPIO DA SILVA JUNIOR 143,00 54,00 13,00 02/02/1980 1,00

00011 798322 FELIPE LOPES ROCHA 143,00 51,00 12,00 28/05/2002 0,00

00012 798103 lAGO LINA DE QUEIROZ 142,50 48,00 13,00 14/05/1997 1,00

00013 798884 PABLO BARBOSA LUIZ 141,00 45,00 13,00 23/02/1999 1,00

00014 799956 THAMISIS PARREIRA OLIVEIRA 139,50 48,00 12,00 14/01/1998 3,00

00015 798415 DAYANE TELES BORGES 138,50 48,00 11,00 15/02/1991 3,00

00016 800092 ANGELINA ANGELA FERREIRA DA SILVA 135,00 45,00 12,00 22/07/1984 2,00

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL -ASB
CL 	N° INSC NOME 	 PF Idoso CONHECI PORTUCU Aniver 	MATEMÁTI HISTÓRIA INFORMA

MENTOS 	És 	 CA

E 	TICA
ESPECÍF,C

GEOCRAF
Os

IA DO

00001 799874 LARA BARBOSA ALVES 38,00 24,00 3,00 15/02/1995 4,00 4,00 3,00

CRESERVA

00002 798392 SUZIELE SILVA DUARTE 37,00 24,00 5,00 12/09/1987 3,00 4,00 1,00

00003 799974 PATRICIA DA SILVA ROSA 34,00 21,00 4,00 29/04/1983 2,00 4,00 3,00

00004 800053 THAYNNA VIEIRA DA SILVA CALDEIRA 32,00 24,00 1,00 20/10/1995 2,00 1,00 4,00

AUXILIAR DE SECRETARIA (DE ESCOLA)
CL 	N5  INSC NOME

PF Idoso CONHECI PORTUCI' Aniver

MATEMATI HISTORIA INFORMA

MENTOS 	És 	 CÁ

E 	TICA
E SP E( II I(

CEOGRAF
OS

IA DO

00001 800159 KALYSON DIEGO SOUZA MORAES 35,00 18,00 3,00 16/10/2002 7,00 2,00 5,00

00002 798658 GABRIELLA FERREIRA DE OLIVEIRA 30,00 15,00 4,00 08/06/2002 4,00 2,00 5,00

FISCAL DE MEIO AMBIENTE
CL N° INSC NOME PF 	Idoso CONHECI

MENTOS
ESPECÍFIC

Os

PORTUGU

És
Aniver 	MATEMATI

(À

00001 763676 LEONARDO REGINALDO PEREIRA 94,00 72,00 18,00 07/07/1998 4,00

C.RESERVA

00002 765430 HUMBERTO JULIANO DE ALMEIDA SILVA 91,00 66,00 16,00 06/06/1968 4,00

00003 766597 LÉSIO CAITANO DE OLIVEIRA JÚNIOR 80,50 63,00 12,00 20/10/1998 4,00

00004 798636 JOÃO PEDRO ALVES BEZERRA 78,00 60,00 16,00 10/01/1998 2,00

00005 798357 EDSON AUGUSTO TAVARES SANTIAGO BORGES 77,00 63,00 13,00 02/06/1996 1,00

00006 799925 ELIZABETH VIEIRA MELO 73,00 51,00 18,00 21/01/1995 4,00

00007 800197 TAYLOR RODRIGUES SOARES DE MELO 68,00 60,00 7,00 16/10/1990 1,00

00008 765238 MICHELLE ALVES DE SOUZA 68,00 48,00 14,00 15/10/1998 2,00

00009 799188 FRANCISCO BATISTA FERNANDES 66,00 51,00 12,00 05/03/1992 3,00

00010 799182 SARAH MEDEIROS PAULA 64,00 54,00 10,00 13/09/2000 0,00

00011 763813 MATHEUS GABRIEL ALVES FERREIRA 64,00 51,00 11,00 14/05/2000 2,00

00012 800242 VICTOR HUGO ALVES E SILVA 61,00 51,00 9,00 26/10/1989 1,00

00013 800010 WALITON FRANCISCO DE OLIVEIRA SILVA 59,00 48,00 10,00 04/09/1996 1,00

00014 763629 FABRICI000NÇALVES DOS SANTOS 51,00 39,00 11,00 10/12/1983 1,00

Página 2 de 3

..WUJIcU, quv U ØMV5T1EW ui rw
publicado n fonna da Lei.

O  rifwldo  é  ved.

Pontelina, 	cá.  O   cá.  203

'yVLLQÂ?
OPERADOR DE MÁQUINAS
CL N° INSC NOME PF 	Idoso PORTI(.0

ES

SIATESIAI

ICA

Aniver HISTORIA

E
GEOCRAFI

ADO

(IDADAM

A
NOÇÕES

DE

00001 798386 RAFAEL REZENDE FAGUNDES 39,00 16,00 16,00 18/01/1998 5,00 2,00

O RESERVA

00002 800119 ALXISMANOEL ROSA 32,00 1000 12,00 01/06/1987 5,00 5,00

00003 763878 ROLBASTER SANTOS DE ANDRADE 28,00 10,00 10,00 14/08/1990 5,00 3,00

00004 763763 ROGÉRIO FERREIRA DE ANDRADE 24,00 10,00 8,00 16/01/1989 4,00 2,00

Página 3 de 3

O r~ é vde

ponta!Ina,Ijde  bC)  de 20.2j..

ÍPROPE$SC
CL 	N° INSC NOME PF 	Idoso 	COIIL(I

MENTOS
ESPECIF1C

os

I'ORTUCU

És

Aniver 	MAtE MAFI

CA

00001 798807 ISABELA LORRANE SANTOS MEIRA 150,00 	60,00 11,00 14/02/1999 1,00

C.RESERVA
00002 800084 REINALDO FRANCISCO LOPES 142,00 	51,00 12,00 05/12/1967 1,00

00003 764737 JOSLEY BRUNO VIEIRA PIMENTA 138,00 	51,00 9,00 07/02/1987 0,00

00004 798099 JOSE DOS REIS SANTOS FILHO 137,00 	42,00 13,00 05/10/1993 1,00

00005 798002 SAMARA PEREIRA COSTA 136,50 	48,00 12,00 07/01/1988 1,00

00006 798173 HARIANY MARIA MARTINS SILVA 134,50 	48,00 10,00 07/07/1990 0,00

00007 800164 ELIEL BUENO DOS SANTOS 132,00 	39,00 8,00 22/07/1992 3,00

00008 800203 KAREM MÚRIA XAVIER MARTINS 122,50 	39,00 9,00 26/07/1990 3,00

PROFESSOR P-III-HISTÕRIA
CL 	N° INSC NOME PF 	Idoso COMECE PORTU(.0 Aniver

MENTOS És CA
ESPECIFIC

OS

00001 800036 \MLSANO PEREIRA DE SOUZA 150,50 	54,00 18,00 03/07/1983 2,00

CRESERVA

00002 799033 JONA DAVI ALVES SILVA E SILVA 146,50 	57,00 8,00 03/12/1991 1,00

00003 798717 GUSTAVO HENRIQUE RODRIGUES QUEIROZ 141,50 	57,00 11,00 19/09/1998 2,00

00004 797984 RENATA BASILIO DE SOUZA 137,50 	45.00 13,00 02/04/1994 2,00

PROFESSOR P-111.0ATEMÂTICA 	*
CL 	N° INSC NOME

00001 799937 LANA MARQUES GONÇALVES

00002 800219 MAIRICA APARECIDA DOS SANTO SENA

00003 800162 LEONARDO TAFFAREL SANDIM

00004 800214 GUILHERME TAVARES PACHECO

00005 799921 VALDIR ALVES FERNANDES

CL=Classificação PF=Pontuação Final Aniver--Data de Nascimento

PF 	Idoso CONIIE(I

MENTOS
ESPECÍFEC

Os

PORTIGI

És

Aniver 	MATEMA 11

(A

142,00 45,00 17,00 07/03/1997 5,00

C RESERVA

139,00 45,00 15,00 11/01/1989 4,00

133,50 39,00 16,00 06/10/1987 3,00

129,00 39,00 12,00 26/05/2002 3,00

128,00 36,00 13.00 31/03/1975 2,00

Página 4 de 3

OPÇÃO II

CERTIDÃO
Certifico, que o praente ato k

p4ibéicado na forma da Le

O rsfendo é veriade

Pontalina, 	de  /0   de 20

AGENTE DE COMBATE ÀSENDEAS

1
CL N° INSC NOME PF 	Idoso (OSHF( 1

MENTOS
ESPECII'IC

os

POR '";[

És

Aniver 	%IATESI!Tl IIIS1ORIA

CA 	E
GEOGRAF

IA DO

INFORMA

TI(A

00001 798638 JOÃO PEDRO ALVES BEZERRA 41,00 18,00 5,00 10/01/1998 9,00 4,00 5,00
CRESERVA

00002 765856 WANDERSON ARCARDI MELO 35,00 15,00 7,00 23/01/1995 5,00 3,00 5,00

00003 800127 POLLYANNA MARQUES DA SILVA 33,00 24,00 1,00 09/03/1996 4,00 3,00 1,00

00004 800077 WANDERLEY ROCHA SILVA 32,00 21,00 3,00 05/08/1988 5,00 3,00 0,00

00005 798182 LORRAYNE RICARDO DA SILVA 32,00 21,00 2,00 03/10/1995 5,00 3,00 1,00

00006 799647 LUIZ ANTÔNIO DE SOUZA 32,00 15,00 5,00 13/11/1985 5,00 4,00 3,00

00007 799873 OSEIAS VIEIRA DUARTE 32,00 12,00 7,00 27/05/1985 5,00 4,00 4,00

!ÀUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS
CL 	N° INSC NOME PF 	Idoso PORTICI

ES

',IArFSIÃT Aniver 	hISTORIA

I(A 	 E
GEOGRAFI

ADO

« II)ADANI

SE
NOÇÕES

DE

00001 798978 SHYRLIS MARIA ALVES 37,00 16,00 16,00 11/07/1983 	3,00 2,00

00002 799970 POLENA ROSA DE SOUZA 34,00 16,00 12,00 23/06/1983 4,00 2,00

00003 800056 WELTANIA VIEIRA BATISTA 33,00 16,00 10,00 06/08/1970 5,00 2,00

00004 799891 	JHONY PAULO SOARES PINTO 33,00 14,00 14,00 21/01/1988 	4,00 1,00

00005 763569 WEDER DUTRA DO CARMO 30,00 14,00 14,00 07/10/1981 	2,00 0,00

O. RESERVA

00006 	799931 	SUELAINE OLIVEIRA DA SILVA 26,00 14,00 6,00 05/10/1984 	5,00 1,00

00007 765101 	LUCIMAR RODRIGUES SILVA 17,00 12,00 0,00 08/10/1984 4,00 1,00

00008 798400 DAIANE PIRES DA SILVA 16,00 4,00 8,00 09/10/1984 	3,00 1,00

00009 799764 SIRLENE CAVALCANTE DE JESUS 15,00 8,00 2,00 28/04/1970 4,00 1,00

00010 766942 WELMA NARA DE MOURA 15,00 8,00 4,00 07/08/1982 	3,00 0,00

00011 799948 ANTONIA RIBEIRO DE ANDRADE 14,00 12,00 0,00 11/03/1982 	1,00 1,00

FISCAL DE VIGILÂNCIA SAturARIA

CL 	N° INSC NOME PF 	Idoso CONHECI PORTUCIJ Aniver 	MATEMATI

MENTOR És CA
ESPECIFIC

OS

00001 	767030 FELIPE MENEZES DE ASSIS 83,00 66,00 14,00 11/06/1997 	3,00
C. RESERVA

00002 765524 GUELISA BERTAZZI NAUFEL PORCIUNCULA 67,00 48,00 11,00 16/11/1976 	1,00

00003 800004 ELOISA FERREIRA GOMES 63,00 45,00 15,00 30/04/2000 3,00

00004 799727 LETICIA GOMES MESQUITA 59,00 42,00 13,00 10/08/1998 3,00

00005 799836 HAMAMBIA VITÓRIA RODRIGUES CORREIA 54,50 42,00 8,00 05/10/2000 	2,00

PEDREIRO
CL 	N° INSC NOME PF 	Idoso POR11C1 SISIEMS! Aniver 	HISTORIA

E, E: SE
CEO(;RA} « NOÇÕES

A 0(1 DE

00001 	799626 CLEBER ANTÔNIO DA COSTA 19,00 2,00 14,00 18/09/1980 3,00 0,00

Página 1 de 3

Certrnco, qua o presente pra

publicado na fomia da Lei.

O redw'dO é verdade

ontalina,
	de 	d* 20)ï

Á

PROFESSOR P411-EDUCAÇÃO FIStCA

CL 	N° INSC NOME PF Idoso CONHECI PORTUCU Aniver 	MATEMÁ1I

MENTOS 	És
	 CÁ

ESPECÍFIC
OS

00001 764013 CRISTINA FRANÇA DE BESSA MANSO

133,00 	45,00 8,00 21/08/1981 2,00
O RESERVA

00002 799901 ISABELLA PALHARES DE FARIA

130,00

36,00 15,00 13/09/2000 4,00

PROFESSOR

CL 	N° INSC NOME

PF Idoso CONHE(I PORTUGI Aniver 	MATEMÁTI

MENTOS 	ËS 	 CÁ
ESPECIPI(

OS

00001 764263 GABRIELA MAGALHÂES SABINO

143,00 	36,00 15,00 28/09/1998 4,00

00002 798391 MARIA LUIZA CARNEIRO

PROFESSOR P-111-PEDAGOGO

125,00 	39,00 13,00 09/07/1972 1,00

CL N° INSC NOME PF 	Idoso CONHECI

MENTOS
ESPECIFIC

Os

PORTUCU

És

Aniver 	MATEMÁTI

CÁ

00001 767511 REINICLEA ALVES ARAUJO 148,00 51,00 7,00 12/07/1989 2,00

00002 799588 RARIANE SANTANA DOS SANTOS 147,00 60,00 15,00 29/08/1991 2,00

00003 767924 RENATA KRAML COSTA FARIA 146,00 51,00 13,00 02/09/1982 3,00

00004 800145 MARCOS ANTONIO DA SILVA GOMES 145,00 45,00 18,00 06/05/1989 3,00

00005 764233 THAÍS SILVA REZENDE ALVES 144,00 42,00 16,00 30/10/1997 3,00

00006 800111 ALINE ALVES DOS SANTOS 143,00 48,00 15,00 20/10/1986 2,00

00007 799950 PAULENE OLIVEIRA BORGES 142,00 39,00 15,00 22/10/1964 2,00

00008 798130 INGRIDE FERREIRA BORGES 140,00 45,00 11,00 16/08/1996 2,00

00009 768109 NAYARA LIMA MARQUES E SILVA 139,50 45,00 14,00 20/02/1985 1,00

00010 799887 LILIANE ABADIA CARVALHO DA SILVA 139,50 45,00 11,00 01/09/1985 2,00

CRESERVA

00011 798528 CAMILA DE VELASCO E VIEIRA 138,00 39,00 12,00 05/03/1980 2,00

00012 799347 CLEILIAALVES DE SOUSA 137,00 42,00 10,00 19/05/1977 2,00

00013 799726 ALESSANDRA MACHADO DE ABREU 137,00 36,00 15,00 20/11/1972 3,00

Página 2 de 3

1 lL)MJ

Certifico, que opr' ente aio IW
oubllcado na forma da Lei.

O referido é vwdade

Pontailna,  1  de [O  de

kt-'L 	ts'Vvt A;)  PROFESSOR P-11111-PEDAGOGO
CL 	N° INSC NOME

MENTOS
ESPECÍFIC

Os

És

00014 799973 MARILIA ALVES FERREIRA 136,50 39,00 12,00

00015 767949 IOLE CRISTINA SILVA RIBEIRO 136,00 45,00 12,00

00016 799900 RUBIANA CRISTINA MACEDO DOS SANTOS 135,00 45,00 14,00

00017 799750 ANA CAROLINA DE JESUS LINO 135,00 45,00 14,00

00018 798312 JAQUELINE PINTO MOREIRA 135,00 39,00 10,00

00019 800013 KEILA TF-IAYSA BERNARDES 134,50 42,00 11,00

00020 764277 SUENIA ELIAS DA SILVA CARDOSO 134,00 42,00 14,00

00021 766860 YURI DOS SANTOS SIQUEIRA 132,00 42,00 16,00

00022 764699 FERNANDA ALMEIDA DOS ANJOS 132,00 39,00 9,00

00023 799639 FERNANDA SOARES DOS SANTOS OLIVEIRA 131,00 36,00 14,00

00024 799638 KATYUCY BARBOSA DE AMORIM 129,50 39,00 11,00

00025 765965 CAMILA RIBEIRO DE OLIVEIRA 127,00 42,00 13,00

00026 767388 ELIANE DA SILVA SOARES 127,00 42,00 13,00

00027 799898 LHUARA ROBERTA OLIVEIRA NUNES 127,00 39,00 12,00

00028 798753 EDUARDA OLIVEIRA VARGAS 126,50 39,00 9,00

00029 798633 LEONARDO MOREIRA DA SILVA 126,00 39,00 11,00

00030 798234 NEYRE CASSIA PEREIRA ALVES OLIVEIRA 125,50 39,00 10,00

00031 799792 WILKER ALVES PIRES DOS SANTOS 124,00 42,00 9,00

00032 799604 MARCELO RODRIGUES PEREIRA 124,00 36,00 13,00

00033 798307 NARAYANE FERREIRA DA SILVA 123,50 42,00 9,00

00034 799012 MARCILENE LOURENÇO CARDOSO 120,00 36,00 13,00

00035 799654 VANILZE MARTINS FRANÇA 120,00 36,00 12,00

27/04/1986 2,00

22/06/1981 1,00

11/01/1998 1,00

28/02/1984 3,00

06/08/1998 2,00

07/03/1992 2,00

08/09/1996 4,00

21/04/1993 2,00

28/03/1979 1,00

25/08/1987 3,00

01/10/1984 2,00

28/12/1988 2,00

24/12/1995 1,00

02/07/1998 2,00

08/03/1993 3,00

22/07/1986 1,00

12/08/1993 3,00

01/10/1979 5,00

14/06/1992 1,00

02/02/1992 1,00

12/07/1974 2,00

PF Idoso CONHECI PORIUCI) Aniver 	MATEMATI

CA

13/02/1995 4,00

CL=Classificação PF=Pontuaçâo Final Aniver=Data de Nascimento

,mos em vermelho portadores de necessidades especiais.

EDSON QUIMARAES DE FARIA

EDSON GUIMARÃES DE FARIA
Prefeito Municipal

Página 3 de 3